
　臨時休業のお知らせ 
平素は各別のご愛願賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、新型コロナウイルス感染症被害におきまして被害に遭
われた方々に心よりお見舞い申し上げます。 
当店はあらゆる手段の感染防止に努めながらこれまで営業をお
こなってまいりました。 
幸いにも当店従業員、関係者に感染者はおりませんが、この数
日の感染者の拡大をうけ、 
お客様・従業員への感染の可能性を鑑みまして急ではございま
すが、当店では自主的に臨時休業を決定いたしました。 

　　　　　　　　休業期間　 

２０２０年３月２７日（金）～５月６日（水） 

また期間経過後の営業につきましては通常営業の予定ではあり
ますが、社会情勢を踏まえまして期間を延長または時短営業す
る場合がございます。 
変更時には改めてお知らせいたします。 
皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが 
何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

                                       Music bar Circle 



　　　　　　　お知らせ 

当店では、スタッフがマスクを着用している
ことがございます。 
お客様ならびにスタッフの健康と安全を考慮
したものでございます。 
ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げ
ます。 

                                NOTICE 
Considering the health and the safety of 
customers and the staff, staff may wear 
a mask in the shop. 
Thank you for your understanding. 

                      music bar circle


